
Jasné zachycení lidských tváří (Detekce
obličeje AE/AF)

„PRIORITA TVÁŘE AE/AF“ automaticky upravuje detekovaný obličej s
použitím ideálního zaměření a jasu.
POZNÁMKA : 
Pro volbu/pohyb kurzoru směrem nahoru/doleva nebo dolů/doprava
stiskněte tlačítko UP/< nebo DOWN/>.

.

1 Stiskněte MENU.

.

2 Zvolte „PRIORITA TVÁŘE AE/AF“ a stiskněte OK.

.

3 Zvolte „ZAPNUTO“ a stiskněte OK.

.

4 Nasměrujte kameru ke snímané osobě.

.

0 Zobrazí se rámeček kolem jejího obličeje a zaostření s jasem se
automaticky upraví.

0 Pokud je detekováno více obličejů, zaostří se tvář, která je k
videokameře nejblíže.

5 Spusťte nahrávání.

.

UPOZORNĚNÍ : 
0 Když je položka „PRIORITA TVÁŘE AE/AF“ nastavena na „ZAPNUTO“,

změní se následující nastavení.
- Pokud je položka „VOLBA SCÉNY“ nastavena na „PROTISVĚTLO“,
přepne se na „VYPNUTO“.
- Pokud je položka „OSTŘENÍ“ nastavena na „MANUÁLNÍ“, přepne se na
„AUTO“.
- Pokud je položka „KOMP. PROTISVĚTLA“ nastavena na „ZAPNUTO“,
přepne se na „VYPNUTO“.

0 Po provedení následujících nastavení se „PRIORITA TVÁŘE AE/AF“
přepne na „VYPNUTO“.
- Když je „VOLBA SCÉNY“ nastavena na „PROTISVĚTLO“
- Když je „OSTŘENÍ“ nastavena na „MANUÁLNÍ“
- Když je „KOMP. PROTISVĚTLA“ nastavena na „ZAPNUTO“

POZNÁMKA : 
0 Kamera může rozpoznat až 16 obličejů.
0 Některé obličeje nemusí být rozpoznatelné vzhledem k prostředí

nahrávání.
0 Pokud nelze získat optimální výsledky, pořiďte záznam s funkcí

„PRIORITA TVÁŘE AE/AF“ nastavenou na „VYPNUTO“.

Záznam

1


